O Município de Ibipeba/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão 
Presencial para Registro de Preços nº 013/16, referente a aquisição de 
peças e serviços mecânicos. 1º Lugar: N. Nei Ribeiro de Sousa ME – 
Oficina São Paulo, no valor total estimado de R$ 197.723,00 (cento e 
noventa e sete mil, setecentos e vinte e três reais), referente os lotes 01, 02, 
03, 04 e 05.  Os lotes 06 e 07 foram declarados desertos. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura, sito à Praça 19 de Setembro, 02, Centro, Ibipeba/BA. 
Israel Chaves Lelis – Prefeito.